檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40756臺中市西屯區臺中港路2段89號

A棟(惠中樓)7樓

承辦人：黃苾芬

電話：04-22289111#17211

傳真：04-22202977

電子信箱：f45105@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府交通局

發文日期：中華民國101年1月19日

發文字號：府授人力字第1010011708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提昇本府及所屬機關任務編組成員單一性別比例達三分

之一乙案，請 查照轉知。

說明：

一、依據行政院與所屬機關及地方行政機關推動性別主流化績

效優良獎勵計畫辦理。

二、為落實公部門性別主流化之推動，培養公務人員具有性別

敏感度，於規劃或檢視各項政策、組織等時，納入性別觀

點，以追求性別平等。各機關設置任務編組簽陳本府遴聘

（派）兼成員時，除依據「臺中市政府及所屬機關任務編

組作業原則」第七點規定而無法達成者外，請務必依第六

點第三項規定成員單一性別比例應不低於成員人數三分之

一辦理。

三、本府將依上開規定不定期抽查各機關及所屬機關辦理情形

，性別比例未達規定者，將持續列管追蹤。

正本：臺中市政府一級機關

副本：臺中市政府人事處 2012-01-19
10:34:47

291010002064

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:101/01/19

■■■■■■■無附件